

Zadania lokalne realizowane na obszarze dawnej dzielnicy Bałuty w 2017 roku.

Osiedle	Nazwa inwestycji/Nazwa zadania	Krótki opis inwestycji	Wydział/ Realizator
Łagiewniki	„Położenie nakładki asfaltowej na ul. Mrówczej od ul. Czaplí do ul. Jaskótczej	Nakładka	Zarząd Dróg i Transportu
Łagiewniki	„Położenie nakładki asfaltowej na ul. Mrówczej od ul. Czaplí do ul. Jaskótczej	Nakładka	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Ścieżka rowerowa Limanowskiego	Obniżenie krawężników i wytyczenie ścieżki	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Lutomierska / Czarnkowska - chodnik zamiast błota	Ułożenie chodnika po południowej stronie ul. Lutomierskiej. Działka B45-183/C65	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Remont chodnika na ulicy Zduńskiey, na dojściu do ul. Zgierskiej 34 (przystanek autobusu 99).	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Remont chodnika na ul. Wrześnierkiey po stronie południowej od ul. Popieła w kierunku bramy szkolnej.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Remont chodnika, południowa strona ulicy Lutomierskiej, przy skrzyżowaniu z ul. Czarnkowską, przejście dla pieszych Lutomierska 134.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Remont chodnika na ul. Ks. Brzóskei po stronie zachodniej, od ul. Pojezierskiej, do ul. Marii Piotrowiczowej (kontynuacja).	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Remont chodnika na ul. Pojezierskiej na odc. od ul. Sierakowskiego w kierunku wschodnim, po stronie południowej.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Remont chodnika oraz zatoki ziemnej na ul. Olsztyńskiej po stronie północnej na odc. od ul. Mackiewicza w kierunku ul. Rajskiej.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Remont chodnika na ulicy Urzędniczej, po stronie wschodniej, na odc. od ul. Profesorskiej, w kierunku ul. Sędziowskiej.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Remont chodnika na ul. Marii Piotrowiczowej, po stronie północnej, od ul. Zgierskiej w kierunku zachodnim.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	Remont chodnika na ul. Prusa, po stronie zachodniej, od ul. Limanowskiego w kierunku północnym.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu

Bałuty - Centrum	Remont chodnika na ul. Popieła	Remont chodników	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	„Remont chodnika przy na ul. Wrześniewskiej”	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Centrum	"W zdrowym ciele zdrowy duch" - budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej na terenie SP nr 65	SP nr 65, Pojezierska 10 Boisko wielofunkcyjne (32 x 14 m), ogrodzenie, siłownia plenerowa, ciągi piesze	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Doposażenie placu zabaw w PM nr 202 w Łodzi - ul. Sędziowska 8/10	Montaż i zakup sprzętu na plac zabaw	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Doświetlenie terenu boiska przy SP nr 101 w Łodzi - ul. Wspólna 7/9	Montaż nowego oświetlenia boiska	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Doposażenie placu zabaw w SP nr 54 - ul. Wróbla 5 "R"	Doposażenie placu zabaw, zakup urządzeń	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla PM nr 149 w Łodzi - ul. Murarska 42	Zakup pieca konwekcyjno - parowego	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	"Język obcy dobrze znać" - multimedialna pracownia językowa.	Gimnazjum nr 12, Brzóska 23 Remont sali, zakup mebli, sprzętu multimedialnego, pomocy dydaktycznych	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	"Nowe okno na świat" - nowoczesna pracownia komputerowa w szkole.	SP nr 166, Szamotulska 1/7 Zakupy sprzętu multimedialnego i komputerowego	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Wymiana drzwi ewakuacyjnych oraz remont tarasów w PM nr 176 przy ul. Blacharskiej 21	Remont tarasów, wymiana drzwi	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Remont chodnika i uporządkowanie terenu zielonego na działce nr obręb B-28, działka nr 147/5 i 147/8 przy SP nr 55 ul. Mackiewicza 9	Remont chodnika i uporządkowanie terenu	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Remont bramy wejściowej i podjazdu do SP nr 55 przy ul. Mackiewicza 9	Remont bramy wjazdowej i podjazdu	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Remont skoczni i remont bieżni w SP nr 24 przy ul. Ciesielskiej 14	Remont skoczni i bieżni	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Remont podłóg w salach lekcyjnych w SP nr 166 przy ul. Szamotulskiej 1/7	Remont podłóg	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Doposażenie siłowni "pod chmurką" wraz z dostosowaniem terenu pod instalację urządzeń wokół siłowni na terenie Publicznego Gimnazjum nr 6 przy ul. Limanowskiego 124a	Doposażenie siłowni i remont części istniejącej nawierzchni	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Remont boiska szkolnego w SP nr 65 przy ul. Pojezierskiej 10	Remont boiska szkolnego	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Remont schodów wejściowych umożliwiających poruszanie się osobom niepełnosprawnym w PM nr 143 przy ul. Jana 18	Remont schodów wejściowych	Wydział Edukacji UMŁ

Bałuty - Centrum	Remont ogrodzenia, wymiana wykładziny podłogowej, wymiana drzwi wejściowych w szatni w PM nr 109 przy ul. Jana 6	Remont ogrodzenia, naprawa podłóg, wymiana drzwi wejściowych	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Montaż kostki brukowej przed wejściem do budynku nszkoły oraz remont schodów przed wejściem do Zespołu Szkół Samochodowych przy ul. Prożka 3/5	Remont części ciągów pieszych przed wejściem do szkoły	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Remont ogrodzenia w Gimnazjum nr 12 przy ul. Brzóska 23	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Naprawa i malowanie elewacji obiektu PM nr 44 przy ul. Sędziowskiej 18a	Naprawa i malowanie elewacji	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum	Wyposażenie w sprzęt do ćwiczeń siłowych na boisku w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 przy ul. Drewnowskiej 88	Wyposażenie w sprzęt siłowy na boisku	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Centrum/ Bałuty - Doły	Projekt drogi rowerowej wzdłuż ul. Zgierskiej i Zachodniej na odc. od ul. Pojezierskiej do ul. Północnej	Budowa ścieżek rowerowych i przebudowa chodników, przebudowa sygnalizacji świetlnej, zatok autobusowych, rozwiązanie kolizji z infrastrukturą podziemną.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Bałuty - Doły	Fitness na powietrzu w Parku Szarych Szeregów - algorytm	Zamontowanie w południowej części Parku im. Szarych Szeregów 10 elementów siłowni oraz budowę 350 m2 alejek - dojść do siłowni i nawierzchni pod urządzeniami wykonanych z kostki betonowej.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Bałuty - Doły	Workout Park w Promienistych - BO	Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i zamontowanie w Parku im. Szarych Szeregów (d. Park im. Promienistych) kompletu urządzeń do ćwiczeń typu Workout oraz nawierzchni pod urządzeniami, montaż tablicy informacyjnej i tablicy z regulaminem instalacji sportowej	Zarząd Zieleni Miejskiej
Bałuty - Doły	Rewitalizacja Parku Helenów - BO	Dokumentacja projektowo-kosztorysowa, montaż trzech fontann pływających wraz z budową przyłączy i doziemnej instalacji energetycznej i wodociągowej.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Bałuty - Doły	Montaż oświetlenia w parku między ul. Lutomierską a Drewnowską - BO	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oświetlenia obiektu oraz budowa oświetlenia (ok. 30 lamp) wraz z przyłączeniem do sieci dystrybucyjnej niskiego napięcia.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Bałuty - Doły	Ścieżka rekreacyjna z urządzeniami do ćwiczeń na zierńcu między ul. Wojska Polskiego a Dworcem Północnym - BO	Budowa siłowni składającej się z ok. 7 urządzeń do ćwiczeń z nawierzchnią poliuretanową pod urządzeniami, ustawienie ławki, tablicy informacyjnej, nasadzenia roślinne.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Bałuty - Doły	Rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą użytkowania budynku XLI L.O. na hospicjum z funkcjami towarzyszącymi w łodzi ul. Pojezierska 45-51 Etap 1	Realizacja robót budowlanych w skrzydle południowo-zachodnim, południowym i pylonie budynku	Zarząd Inwestycji Miejskich
Bałuty - Doły	Remont chodnika ulicy Obr. Warszawy wzdłuż Szkoły Podstawowej na 153	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu

Bałuty - Doły	Remont chodnika ulicy Telefonicznej na odc. ul. Bystrzyckiej do ul. Doły	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Doły	Remont chodnika oraz budowa miejsc postojowych na ulicy Kolińskiego po stronie południowej na odc. od ul. Kolińskiego 31 do ul. Jonschera	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Doły	Remont chodnika ulicy Harcerskiej na odc. od ul. W. Polskiego wzdłuż Gimnazjum 10 do końca ogrodzenia Szkoły	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Doły	Remont chodnika oraz budowa miejsc postojowych ulicy Marynarskiej po stronie zachodniej od ulicy Marynarskiej 6 do ulicy Organizacji WiN	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Bałuty - Doły	Modernizacja, rozszerzenie funkcji i wyposażenie bibliotek	Podniesienie efektywności energetycznej oraz przebudowa i rozbudowa budynku filii bibliotecznej nr 25 Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź-Bałuty im. Stanisława Czernika przy ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 15 w Łodzi	Wydział Kultury
Bałuty - Doły	Siłownia na wolnym powietrzu - B0ID B0062BD	Wykonanie projektu, zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń na wolnym powietrzu oraz zakup i montaż ławek i koszy na śmieci. Lokalizacja: rejon ulic: Czernieckiego - Zbożowa - Marysińska; działka nr 568/77 B-49	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Bałuty - Doły	Boisko wielofunkcyjne przy szkołach: Publiczne Gimnazjum nr 14 i Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 2 - al. Pierwszej Dywizji 16/18	Gimnazjum nr 14, Dywizji 16/18 Boisko wielofunkcyjne z poliuretanem (44 x 22m), ogrodzeniem, piłkochwyty, oświetlenie, monitoring	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Montaż monitoringu w PM nr 77 w Łodzi - ul. Bracka 23	Montaż monitoringu	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Doposażenie SP 153 w sprzęt na WF.	SP nr 153, Obr. Westerplatte 28 Zakup piłek, hulahop, drabinki koordynacyjne	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Remont ogrodzenia w PM nr 18 przy u. Harnama 9	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Wymiana drzwi w PM nr 28 przy ul. Racjonalizatorów 5	Wymiana drzwi	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Remont ogrodzenia w Przedszkolu Mkiejskim nr 33 przy ul. Zielnej 5	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Remont ogrodzenia w PM nr 35 przy ul. Zachodniej 16a	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Remont ogrodzenia w PM nr 49 przy ul. Marysińskiej 49	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Remont ogrodzenia w PM nr 50 przy ul. Bojowników Getta Warszawskiego 14	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ

Bałuty - Doły	R remont ogrodzenia w PM nr 81 przy ul. Marynarskiej 38	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Remont ogrodzenia w PM nr 114 przy ul. Starosikawskiej 18	remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły	Remont ogrodzenia w PM nr 160 przy ul. Marysińskiej 100a	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty - Doły/Łagiewniki	Budowa infrastruktury przystankowej na terenie miasta Łodzi - ZADANIE REALIZOWANE NA TRZECH DZIELNICACH	Budowa przystanków w lokalizacjach: ul. Okopowa na wy. Posesji nr 113; ul. Skrzydlata na wysokości szkoły (obustronne)	Zarząd Inwestycji Miejskich
Bałuty Zachodnie	Budowa chodnika wzdłuż ulicy Kujawskiej pomiędzy ul. Lechicka a ul. Warzywną	Opracowanie projektu chodnika z algorytmu RO Bałuty Zachodnie.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Bałuty Zachodnie	Zagospodarowanie Parku im. Armii Łódź	Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i boiska do koszykówki	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Bałuty Zachodnie	Centrum Sportowo - Rekreacyjne na Teofilowie i Romanowie przy SP nr 116: dla każdego od 2 do 99 lat - ul. Ratajska 2/4	SP nr 116, Ratajska 2/4 Przystosowanie obecnego boiska do boiska wielofunkcyjnego, miejsca parkingowe	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty Zachodnie	Zakup akcesoriów sportowych na potrzeby uczniów szkół MOS 2.	MOS 2, Spadkowa 11 Zakup akcesoriów sportowych	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty Zachodnie	Zagospodarowanie działki zlokalizowanej w Łodzi przy ul. Ratajskiej 6 na potrzeby SP nr 116 w Łodzi - ul. Ratajska 2/4	Wyrównanie i utwardzenie terenu, położenie kostki, budowa boiska do siatkówki, oświetlenie, doprowadzenie wody, zakup iglaków i urządzeń do małej architektury	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty Zachodnie	Remont ogrodzenia LOgo nr XV znajdującego w Łodzi przy ul. Traktorowej 77	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty Zachodnie	Przeprowadzenie niezbędnych remontów wokół budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 2 w Łodzi przy ul. Spadkowej 11	Remont zewnętrznych ciągów komunikacyjnych	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty Zachodnie	Remont podłogi i wymiana wykładzin w salach lekcyjnych w Laboratorium Produkcji Ogrodniczej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 21 w Łodzi przy ul. Liściastej 181	Remont podłóg i wymiana wykładzin	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty Zachodnie	Remont budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr XX przy ul. Wareckiej 41	Remont budynku	Wydział Edukacji UMŁ
Bałuty Zachodnie	Czсібora, Ciechowskiego	Budowa wodociągu w ul. Czсібora i Ciechowskiego	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Julianów - Marysin - Rogi	Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Tulipanową	Opracowanie projektu przebudowy ulicy	Zarząd Inwestycji Miejskich
Julianów - Marysin - Rogi	Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Zawilcową	Opracowanie projektu przebudowy ulicy	Zarząd Inwestycji Miejskich

Julianów - Marysin - Rogi	Droga rowerowa wzdłuż ul. Warszawskiej od Ronda Powstańców 1863 r. do ul. Wycieczkowej	Budowa ścieżek rowerowych i przebudowa chodników, przebudowa sygnalizacji świetlnej, zatok autobusowych, rozwiązanie kolizji z infrastrukturą podziemną.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Julianów - Marysin - Rogi	Kobaltowa	Stasia – Łupkowa	Zarząd Inwestycji Miejskich
Julianów - Marysin - Rogi	Pirytowa	Kobaltowa – Łupkowa	Zarząd Inwestycji Miejskich
Julianów - Marysin - Rogi	Powojowa	Rybacka - Żołędziowa	Zarząd Inwestycji Miejskich
Julianów - Marysin - Rogi	Zakup i montaż ławek przy ul.Przyrodniczej na odc. od ul. Chabrowej w kierunku ulicy Hortensji	Montaż ławek	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Remont chodnika na ulicy Koguciej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Remont chodnika na ul. Biegańskiego od ul. Cisowej w kierunku do ul. Głogowej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Kontynuacja remontu chodników na ulicy Ołowianej	Kontynuacja remontu chodników	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Przejście przez tory tramwajowe na ulicy Warszawskiej oraz remont chodnika na ulicy Stalowej od ulicy Warszawskiej do ulicy Cementowej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Kontynuacja remontu chodników na ulicy Centralnej	Kontynuacja remontu chodników	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Remont chodników na ul. Tlenowej na odc. od ulicy Rysiej do ulicy Warszawskiej	Remont chodników	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Remont chodnika na ul. Skrzydlatej od ulicy Dojazdowej do ulicy Kasztelańskiej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Kontynuacja remontu chodnika na ulicy Porzeczkowej	Kontynuacja remontu chodników	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Remont nawierzchni i chodnika oraz miejsc parkingowych na ulicy Bzowej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Remont chodników na ulicy Narcyzowej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Julianów - Marysin - Rogi	Park Julianowski rozbudowa XXI w. - BO ID B0016RA	Montaż trampolin z bezpieczną nawierzchnią, symulatora surfingu, wielopoziomowej konstrukcji zabawowej na terenie działki nr 392/8 obręb B-5, oraz DJ Studia na terenie działki nr 392/9 obręb B-5. Lokalizacja: teren przy zbiorniku wodnym Zgierska i Teresy	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Julianów - Marysin - Rogi	Zakup kontenera magazynowego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 6 w Łodzi - ul. Dziewanny 24	Zakup kontenera magazynowego	Wydział Edukacji UMŁ
Julianów - Marysin - Rogi	Remont podłóg w pracowniach w Szkole Podstawowej nr 172 w Łodzi przy ul. Jaskrowej 15	Remont podłóg	Wydział Edukacji UMŁ
Julianów - Marysin - Rogi	Remont schodów od strony południowej budynku szkolnego SP nr 120 w Łodzi przy ul. Centralnej 40	Remont schodów	Wydział Edukacji UMŁ

Julianów - Marysin - Rogi	Remont bramy wjazdowej i furtki w Przedszkolu nr 47 w Łodzi przy ul. Deczyńskiego 24	Remont bramy wjazdowej i furtki	Wydział Edukacji UMŁ
Julianów - Marysin - Rogi	Modernizacja kuchni szkolnej w Publicznym Gimnazjum nr 15 w Łodzi przy ul. Sowińskiego 50/56	Zakup patelni i szafek. Jednostkowa cena zakupu nie przekroczy 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Julianów - Marysin - Rogi	Remont łazienki w SP nr 142 w Łodzi przy ul. Łupkowej 6	Remont łazienki	Wydział Edukacji UMŁ
Łągiewniki	Kosze na śmieci na osiedlu Łągiewniki. ID B0045LA	Dostawa koszy na śmieci	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Łągiewniki	Modernizacja szatni szkolnej w SP 61, ul. Okólna 183.	SP nr 61, Okólna 183 Remont szatni, wentylacja mechaniczna, zakup szafek, mebli, wymiana okien, drzwi, oświetlenia	Wydział Edukacji UMŁ
Łągiewniki	Wymiana okien w pracowni geodezyjnej i w bibliotece w Zespole Szkół Geodezyjno-Technicznych w Łodzi przy ul. Skrzydlatej 15	Wymiana okien	Wydział Edukacji UMŁ
Łągiewniki/Radogoszcz	Projekt drogi rowerowej wzdłuż ul. Łągiewnickiej na odc. od Ronda Powstańców 1863r do ul. Czapli, wzdłuż ul Sikorskiego na odc. od ul. Łągiewnickiej do ul. Zgierskiej	Budowa ścieżek rowerowych i przebudowa chodników, przebudowa sygnalizacji świetlnej, zatok autobusowych, rozwiązanie kolizji z infrastrukturą podziemną.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Radogoszcz	Razem dla Radogoszcza: powiększenie terenów rekreacyjnych na osiedlu Radogoszcz Wschód - BO - wieloletnie - edycja 2016	W ramach zadania (rozpoczętego w 2016 r.) powiększony zostanie istniejący zieleniec miejski przy ul. Łososiowej o 1 ha. W 2017 r. na planowana jest budowa alejek, wykonanie nasadzeń roślinnych, założenie trawników, dokończenie formowania wzniesienia widokowego, budowa placu zabaw i siłowni, budowa oświetlenia, montaż ławek i koszy na śmieci.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Radogoszcz	Przebudowa ulicy Truskawkowej	Przebudowa ulicy w ramach konkursu RO Radogoszcz.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Radogoszcz	Budowa toru przeszkód w ogrodzie PM nr 16 w Łodzi - ul. Jesionowa 33	Budowa toru przeszkód w ogrodzie	Wydział Edukacji UMŁ
Radogoszcz	Remont sal lekcyjnych i klatek schodowych w Gimnazjum nr 16 przy ul. Syrenki 19a	Remont sal lekcyjnych i klatek schodowych	Wydział Edukacji UMŁ
Radogoszcz	Remont chodnika i 104/XIV/2016 ogrodzenia przy wejściu do SP nr 206 przy ul. Łozowa 9	Remont chodnika i ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Radogoszcz	Wymiana drzwi w łącznikach w SP nr 184 przy ul. Syrenki 19a	Wymiana stolarki drzwiowej	Wydział Edukacji UMŁ
Radogoszcz	Wymiana ogrodzenia przy SP nr 122 przy ul. Jesionowej 38	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Radogoszcz	Modernizacja pionu żywieniowego w PM nr 97 przy ul. Bema 6	Remont kuchni	Wydział Edukacji UMŁ

Radogoszcz	Doposażenie łazienek w PM nr 235 przy ul. Stawowa 28	Doposażenie łazienek zakup mebli których wartość jednostkowa nie przekroczy 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Radogoszcz	Remont podłóg w PM nr 231 przy ul. Syrenki 19a	Remont podłóg parkietowych	Wydział Edukacji UMŁ
Radogoszcz	Remont biblioteki szkolnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 przy ul. Stawowej 28	Remont pomieszczenia biblioteki	Wydział Edukacji UMŁ
Radogoszcz	Renowacja parkietu w salach zabaw dla dzieci w PM nr 204 przy ul. Sitowie 15	Remont parkietów	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Modernizacja, rozszerzenie funkcji i wyposażenie bibliotek	Podniesienie efektywności energetycznej oraz przebudowa i rozbudowa budynku filii bibliotecznej nr 14 Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź-Bałuty im. Stanisława Czernika przy ul. Powstańców Wielkopolskich 3 w Łodzi	Wydział Kultury
Teofilów - Wielkopolska	Budowa kompleksu sportowego przy SP nr 71 - ul. Rojna 58 c	SP nr 71, Rojna 58c Boisko do piłki nożnej - sztuczna trawa (44 x 20m) Boisko do piłki siatkowej - poliuretan Bieżnia trzytorowa (dł. 60m, szer. 3,75m) z opcją do skoku w dal	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Doposażenie placu zabaw w PM nr 30 w Łodzi - ul. Rydzowa 19	Zakup zestawu zabawkowego	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Modernizacja pracowni komputerowej w SP nr 182 przy ul. Łanowej 16	Malowanie pracowni komputerowej, ułożenie instalacji sieciowej, zakup komputerów, których koszt jednostkowy nie przekroczy wartości 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Remont podłoga i wymiana wykładziny w 4 salach, remont czytelnii i jednej Sali lekcyjnej w Zespole Szkół Rzemiosł przy ul. Żubardzkiej 2	Remont podłóg parkietowych oraz wymiana wykładzin w pomieszczeniach szkoły	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Kapitałny remont tarasu przy budynku PM nr 128 przy ul. Harcerzy Zatorowców 2	Remont tarasu	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Wymiana ogrodzenia PM 120 przy ul. Aleksandrowskiej 20a	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Wymiana trojga drzwi wewnętrznych w publicznym Gimnazjum nr 13 przy ul. Wici 16	Wymiana drzwi	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Modernizacja wejścia głównego do SP nr 48 przy ul. Rydzowej 15	Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej klatki schodowej, malowanie obróbek murarskich	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Remont korytarzy na parterze w SP nr 56 przy ul. Turowskiej 10	Remont korytarzy	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Wymiana pozostałych okien i drzwi w PM nr 48 przy ul. Rojnej 29	Wymiana drzwi i okien	Wydział Edukacji UMŁ
Teofilów - Wielkopolska	Pomalowanie dwóch sal w PM nr 140 przy ul. Pułaskiego 12	Malowanie dwóch sal	Wydział Edukacji UMŁ
Wzniesień Łódzkich	B0256WL - Remont ul. Moskule na odc. od posesji Moskule 76 na odc. około 150 m - BO	Remont ul. Moskule z wykonaniem nowej podbudowy i nawierzchni asfaltowej.	Zarząd Inwestycji Miejskich

Wzniesień Łódzkich	Przebudowa ul. Moskule na odc. od ul. Okólnej do posesji Moskule 76	Wykonanie dokumentacji i utwardzenie drogi w asfalcie	Zarząd Inwestycji Miejskich
Wzniesień Łódzkich	B0048WL - Wykonanie projektu i zainstalowanie 12 lamp oświetleniowych na istniejących słupach energetycznych na ul. Sawickiego na odc. od ul. Strykowskiej do posesji Sawickiego 20	Wykonanie projektu oraz zamontowanie 12 lam oświetleniowych na ul. Sawickiego na istniejących słupach oświetleniowych na odc. od ul. Strykowskiej ok. 400 mb.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Wzniesień Łódzkich	Moskule	Budwa placu zabaw - kontynuacja	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Złotno	„Remont chodnika w ul. Poniatowskiego”	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu